
Администрация Заковряшинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

20 ноября 2017                                        № 23                        с. Заковряшино 

 
 

О внесении изменения в постановление Администрации Заковряшинского 

сельсовета от 18.10.2016 № 43 «Об утверждении Административного 

регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения 

(ордера) на производство земляных работ» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  

«Об организации предоставления государственных и муниципальных  

услуг», с целевой моделью по направлению  «Получение разрешения на 

строительство и территориальное планирование», утверждённой 

региональным организационным штабом по внедрению в Алтайском крае 

«Дорожных карт» по улучшению инвестиционного климата (протокол № 2 от 

20.02.2017), руководствуясь  Уставом муниципального образования 

Заковряшинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края 

Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Внести в постановление Администрации Заковряшинского 

сельсовета от 18.10.2016  № 43 «Об утверждении Административного 

регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на 

производство земляных работ» следующее изменение: 

          - в пункте 2.5 Административного регламента  слова «тридцать дней» 

заменить словами «двадцать рабочих дней, а для объектов энергетики –  

десять рабочих дней».  

          2.  Обнародовать настоящее постановление на информационных 
стендах Администрации Заковряшинского сельсовета с. Заковряшино, п. 
Караси, п.Большой Лог, п.Новоувальский и разместить в сети Интернет 
на официальном сайте Администрации  Крутихинского района: 
http://admin.krutiha.ru.       

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  

собой. 

 

 

Глава сельсовета                                 Н.А.Тюменцева 

 
 


